دســتگاه دیپلماسی
کشور مهم ترین وظیفه اش غلبه بر جهالت است

و نه حفظ «موقعیت»های مأموریت
خارجی. «جاهلان را فخر می باید ز
جهلِ خود کــه دهــر/ انتقام جرم

نادان را ز دانا می کشد».

ســرمـقـالـه

مسئولیت رئیس جمهور
در سیاست خارجی

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۴
۷ شوال ۱۴۴۶
۶ آوریل ۲۰۲۵

سال بیست ویکم
شماره ۵۰۷۹

۳۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــانه استعفای نمایشی و نه حمایت کورکورانه؛ پزشکیان تاب دروغ را نیاوردحکم بر مدار نهج البلاغه

انتخاب؟ مولدسازی دارایی های مردم؛ ضرورت یا

پدیده مهاجرت نخبگان رئیس جمهوری و